

WELCOME TO SHOPRITE
2424 HYLAN BLVD
STATEN ISLAND, NY 10306

PHONE # (718) 979-3303

03/11/20 11:36am S110 R5 T37 C135
YOUR CASHIER TODAY: QUADAJAAH

* Regular Items *

12 @ 2.99
SW MISS HC NSA PC 35.88 F
On Sale You Saved 0.12
4 @ 1.00
SC PC Swiss Miss Hot 3.00-F
12 @ 3.99
HELMAN MAYONNAISE 47.88 F
36 @ 2/4.00
BB TUNA SOLID WHT 72.00 F
NV GRN BAR S/S PB PC 2.99 F
On Sale You Saved 1.01
SC PC Nature Vall MFR 1.00-F
NV GRN BAR S/S PB PC 2.99 F
On Sale You Saved 1.01
SC PC Nature Vall MFR 1.00-F
NV GRN BAR S/S PB PC 2.99 F
On Sale You Saved 1.01
SC PC Nature Vall MFR 1.00-F
NV GRN BAR S/S CH PC 2.99 F
On Sale You Saved 1.01
SC PC Nature Vall MFR 1.00-F
NV GRN BAR S/S CH PC 2.99 F
On Sale You Saved 1.01
SC PC Nature Vall MFR 1.00-F
NV GRAN SLTD CRM CPC 2.99 F
On Sale You Saved 1.01
SC PC Nature Vall MFR 1.00-F
NV GRN BAR S/S ALMPC 2.99 F
On Sale You Saved 1.01
SC PC Nature Vall MFR 1.00-F
NV GRN BAR S/S ALMPC 2.99 F
On Sale You Saved 1.01
SC PC Nature Vall MFR 1.00-F
NV GRN BAR S/S ALMPC 2.99 F
On Sale You Saved 1.01
SC PC Nature Vall MFR 1.00-F
4 @ 4.09
GM CINN TST CRNCH PC 16.36 F

On Sale You Saved 3.60
SC PC General Mills C 1.10-F
SC MM General Mills P 3.00-F
SC MM General Mills P 3.00-F
3 @ 4.09
GM GOLDEN GRAHNS LPC 12.27 F
On Sale You Saved 2.70
SC PC General Mills G 1.10-F
2 @ 1.10
SC PC General Mills G 2.20-F
3 @ 3.49
GM HNY-NUT CHEER LPC 10.47 F
SC PC General Mills H 0.50-F
SC MM General Mills P 3.00-F
2 @ 4.09
GM REESES PB PFFS PC 8.18 F
On Sale You Saved 2.80
SC PC General Mills R 1.10-F
SC MM General Mills P 3.00-F
4.08 lb @ 0.49 /lb
WT BANANA NAKED OTHER 2.00 F
5.41 lb @ 0.49 /lb
WT BANANA NAKED OTHER 2.65 F
6.14 lb @ 0.49 /lb
WT BANANA NAKED OTHER 3.01 F
2.21 lb @ 0.49 /lb
WT BANANA NAKED OTHER 1.08 F
CLEM IMPORTED BOX 5.29 F
2 @ 5.99
HALO CLEMS 3LB PC 11.98 F
SC PP PRODUCE COUNT 1.00-F
SC PP PRODUCE COUNT 1.00-F
8 @ 1.99
SR CHS BAR MLD CHE 15.92 F
On Sale You Saved 4.08
4 @ 1.99
SR CHEESE SWISS 7.96 F
On Sale You Saved 2.04
SR BBY WIPE SCNT 7 10.99 T
SR BBY WIPE SCNT 7 10.99 T
2 @ 1.00
SR ALWAYS FRESH BA 2.00 T
Valued Customer 44014510423

* Coupons *

SC PA SHOPRITE REUSAB 1.00-T
TAX 2.04
**** BALANCE 277.83

*****Transaction EMV Record*****
ShopRite of STATEN ISLAND, NY
Store: # 110

Terminal: 5 Operator: 135
03/11/20 11:36am 37
Acct#: *****5816 CHIP

Purchase: \$ 277.83

RESPONSE CODE: Approved
APPROVAL CODE: 102830
PREPAID CARD BALANCE:

AID: A000000031010
Visa Credit